

Torisuunnitelmaehdotus, muistutukset ja vastineet

Muistutus 1

"Olemme tutustuneet torin suunnitelmaehdotukseen ja vaadimme aidan rakentamista torin ja kiinteistön 762-413-7-146, Toivola rajalle läpikulun ja lumien kasaamisen estämiseksi. Sonkajärven kunta vastaa aidan rakentamisesta ja sen kunnossa pitämisestä."

Vastine: Torin jatkosuunnittelussa otetaan huomioon, kuinka mahdollinen läpikulku kiinteistön kautta estetään. Yhtenä vaihtoehtona pidetään kunnan vastuulle kuuluvan aidan toteuttamista. Lumiurakoitsijoita ohjeistetaan sopivista lumen kasaamisalueista.

Muistutus 2

"Lopultakin torisuunnitelma on edennyt ja mikäli se toteutuu, niin siitä kuvan perusteella on tulossa kuntalaisten yhteinen kokoontumispaikka ja "olohuone" niin kuin toreilla on tapana olla silloin, kun se on tehty hyvin ja toimivaksi kokonaisuudeksi. Toria Sonkajärven kunta on kaivannutkin jo kauan.

Suunnitelmaan haluan tuoda esille:

- Esiintymislava on mielestäni oltava sellainen, että sen alle sijoitetaan penkkejä, ettei niitä tarvitse roudailla Eukonkanto-alueelta tms. ja se on katettu ja sähköpisteitä on riittävästi
- lasten leikkialue tehtävä turvalliseksi
- torilla on oltava jo tässä vaiheessa **vesipiste sekä wc** (ei myöhemmin tehtävänä)! Ajatellen mm. kala- ja kukan myyntiä varten. (ovat joutuneet wc-asioille menemään kauppaan tms. muualle →hyvin epämiellyttävää eikä toimivaa kenenkään kannalta)
- Reko-piste hyvä
- Muutamia pieniä myyntikojuja valmiiksi mahdollisesti jo tähän Reko-pisteeseen, kuten lialmen torilla on. (Käyttö mm. kirppareiden aikaan jne. syys-/juuresmarkkinat, lähiruokatapahtumat, kunnan joulupuuro....)

Toivon, että nämä huomiot käsitellään ja otetaan todesta vastaan.

Vastine: Esiintymislavan yhteyteen tai sen viereen toteutetaan säilytystila penkeille. Sähköpisteitä toteutetaan riittävästi toritapahtumien ja torimyyjien tarpeisiin. Lasten leikkialueelle toteutetaan turvalusta. Kunnanhallituksen päätöksen 21.8.2024 § 49 mukaisesti wc-rakennusta ei tässä vaiheessa rakenneta, mutta suunnittelussa otetaan huomioon johto- ja aluevaraukset mahdollisesti myöhemmin toteutettavalle wc-rakennukselle. Vesipiste toteutetaan toritapahtumien ja torimyyjien tarpeisiin. Kevyitä siirreltäviä myyntikojuja voidaan toteuttaa myöhemmin, kun torin käyttö alkaa muotoutua ja tarpeet tarkentuvat.